[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от 15.06.2011 г.

№610

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением правительства РФ от 26.07.2010 г. №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Уставом МО «Жуковский район», Положением о муниципальном имуществе МО «Жуковский район», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить, что при определении перечней особо ценного движимого имущества автономных и муниципальных бюджетных учреждений подлежит включению в состав такого имущества движимое имущество, балансовая стоимость которого составляет не менее 50 тыс. руб.

2. Ведение перечня особо ценного движимого имущества осуществляется бюджетным или автономным учреждением на основании сведений бухгалтерского учёта муниципальных учреждений о полном наименовании объекта, отнесённого в установленном порядке к особо ценному движимому имуществу, его балансовой стоимости и об инвентарном (учётном) номере (при его наличии).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению муниципальным имуществом Паршину М.М.

О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества

Глава администрации

МР «Жуковский район»                                                                                                     А.В. Суярко